お取引先様　各位

キッコーマンこころダイニング株式会社

敬具

1． 商品名： 甘糀入りにんじんとあしたば

2． 変更内容：1.機能性表示食品にリニューアル(栄養成分、原材料変更）

届け出番号：H346

2.JANコード →

3.価格　220円(税込)→240 円(税込)

※現行品も原料価格等の高騰のため、4/1より値上げさせて頂きます。

classAマーケット価格（×36本）　5,508円　⇒　6,012円

classAマーケット価格（×72本）　10,656円　⇒　11,592円

3． リニューアル品の出荷予定： classAマーケット2023年3月1日10時受注分より

（一般販売 4月頃切替予定）

4． パッケージデザイン

【現行品】

【変更後】

※容量や容器の材質、重量などに変更はございません

以上

2023年1月吉日

甘糀入りにんじんとあしたば　商品リニューアルのご案内

拝啓　貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御
礼申し上げます。
さて、ご愛顧頂いております「甘糀入りにんじんとあしたば」ですが、この度リニューアルいたします
のでご案内申し上げます。

4580017860386 4580017860393